Pedido: 955392 Vendedor: PEDRO GERALDO KRIK DA LUZ LEMES

Cliente: roitone: 42 998215252

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11587 - Pedro

40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

2 Vendedor: 11587 - Pedro

40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO

40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

40043 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERDE

40044 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERMELHO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

14466 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
s AMARELO 50M

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

075.127.269-88 - CAMILA HILGEMBERG

Tamanho

1,5mm

2,5mm

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

4mm

4mm

20m

3/4"

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Tigre

Tigre

Quantidade

5RL

1RL

4 RL

1RL

1RL

2RL

1RL

2RL

10 PC

1RL

Data Emissdo: 24/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/03/2023 1221

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
123,19 0,00 615,95
175,75 0,00 175,75
123,20 0,00 492,80
123,19 0,00 123,19
172,80 0,00 172,80
172,24 0,00 344,48
338,08 0,00 338,08
338,08 0,00 676,16
16,62 0,00 166,20
113,95 0,00 113,95
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- RETIRA: 25-03-2023

Loja: 47 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84025000
- RETIRA: 24-03-2023

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.219,36

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



